
Příloha k protokolu o SZZ é.

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicích

Pedagogická fakulta

Pracoviště: KSV PF JU
Datum odevzdání posudku: 22. 5. 2012

Jméno a příjmení studenta: Helena
Brožíková

Obor: Učitelství pro ZŠ, Čr- OVIZŠ

Vedoucí diplomové práce:

PhDr.Salim Murad,Ph.D.

POSUDEK D|PLOMOVE PRACE

Název práce: Metody integrace osob žádajících o mezinárodní ochranu v ČR

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek:

dobře, N - nevyhověl):

1. Struktura práce

(úplnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)

A - qýborně, B - velmi dobře, C -

Práceje logicky strukturovaná. Rozsah práceje odpovídající tomuto typu obhajované práce.

2. Metodologiclcí a metodiclcí stránka práce

(stanovení hypotéz a cílů práce, vhodnost a kvalita dat a metod)

Autorka v práci pracuje s primárními zdroji i sekundární literaturou. Snaží se vést nestrukturované, induktivní
roáovory se zainteresovanými odborníky. Dokonce se jí podařilo zpoviďat i uzraného žadatele o azyl.
Roáovory jsou, alespoň tak jak jsou uvedeny v příloze,možná až příliš strohé (a krátké). Metody integíace, o
nichž hovoří iniuev práce, měly b;it v práci popsány podrobněji, měly být analyzovány.

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(ýběr, správná citace, potlžiti, dodržováni bibliografických norem)

Ocenit je třeba qýběr vhodně zvolené literatury. Vhodně jsou zvolené též pruzkumy veřejného mínění, které
autorka cituje, a které vhodně doplňují pojednané téma.



4. Odborná správnost - znalost problematiky

(prokázání ^'",ii"*" ""'Ů*"5,,::::fll,pecifických 

znalostí,

ň*;;;;*vat znalosti na konkrétní problém)

Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v Praxr

Úroveň jarykového a stytistického zpracování

5. Formální a grafrcká úroveň práce

T*i.církvevcelémsvětěvobdobísfiedověku.u.]1-,,'postupující

x*".ff 
, jJ#,;ťl",;#;*ryi},:*i;:;;;;;;;;;;-,l"::ffi[ilí:".TY,Tů:Ť'fr Jffi 

::*

však její chrámy 
"auu'y 

,í-,Jňi,m*trtoeistem i pro ty, kteří se zprotivlll n

-^ _^L rnog Isouvšakkdispozici i _

§filí]iiffi*#ffi;;-"."*,'i,:.t,i#]",ť#u:řti,1,'ffi"".'ť.T,i:;Xrffi "
:;lťH{lť:ďtxil.ilffi ;1x.".l,#ií{l""T,fr?ií1ťH,'["6:["#,[H*:Lí#Tjť]*"
33'8'/o mene lIvZ " ""'zoió. prahaMvčR2011),

íT[Ť$!?Íil,|:Ť§i;n)i,u* "ý,iua*:"i 
i::i 

uNHcR (viz strana +;,

fi*fi i:ffiT:l 
jri',:'"1;lí;"?j;"""1ť"::iiř,Ň;melycorici

práce se velmi dobře er.J..*arro ,.-"*i "ma.ltt.anl:r"rr.PY.i'oiÍ-amu 
é-YlzlTento oblast je

"'"imi 
io"rat rá... (strana 12).

lnternetová adresa v oa*á?í :o "",T*:",9,;;uŇ 
o*]3*1i11,-uv*r'nráce, 

Literatura na straně 68

je taktéž uvedena "" 
,ořJU"*""*,Y, r-i","'*" i,,il rá,énudte abecedy,



Otázky k obhajobě:

'

Autorka popisuje ,ou,uri.-..---y, * ,t*.119::ň*o 9 ^ ,: *,X1ffi,'J"i,llXiiff. 'autorkY'

kteráby vedla ještě o *oiii"ig.*i"r"u.::r::.f,ř;rěj""l:r':#LT'.'"il:Jel.,řň"a"iení práce,

;;i6;^;ra, ňor,uO by se autorka mohla vy,laor

;a **- práce (ýsledná zn.nkanení aritmetickým Průměrem známek jednotlivých kritérií

hodnocení práce): J" štoau, že autorka,*: i*,:::"::::: 
::.::J ":z;;ffi 

; ff[:"ffi,:nodnocení práce): Je Škoda, Že autorxa tcl 
řesto vzhledem k autorčině Úsilí o

práce. Takto je práce na pomezí výborně a velmi dobře, pi

získání vyjádření relevantních odborníků, odbornic a k celkové informační hodnotě práce

nechávám na průběhu obhajoby, zda autorka hodnocení výborně obhájí,

@q
A - ryl"l":

V Česlcých Budějovicích dne

ll
j"r_- lw4

...Salim Murad""""

Podpis vedoucího/oponenta diplomové práce22.5.201.2


